
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/33/

Código da publicação: 33

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 17:34:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo/Ano: 7/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2017 21:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2017 21:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2017 21:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.880,00
Objeto:
Aquisição de móveis planejados em MDF para a sala da secretaria e painel de quadros para o
Plenário da Câmara Municipal de Sapopema.
Resumo:
Aquisição de móveis planejados em MDF para a sala da secretaria e painel de quadros para o
Plenário da Câmara Municipal de Sapopema.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2017 00:00:00 Extrato de contrato 12/2017 - dispensa 07/17 Baixar

21/11/2017 00:00:00 Dispensa de Licitação nº 07/2017 - íntegra Baixar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/33/paquisicao-de-moveis-planejados-em-mdf-para-a-sala-da-secretaria-e-painel-de-quadros-para-o-plenario-da-camara-municipal-de-sapopemap/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bcbdb0b09be57899ecbc2658c301009.pdf
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65d341c1446d1117e98c3f4efd01bcc3.pdf

